様式第１号（第７条関係）

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金交付申請書

年   月   日

ひたちなか市長       様

申請者

所在地

名称

代表者氏名              ㊞

電話番号

合理的配慮の提供をするに当たって補助金の交付を受けたいので，ひたちなか市

合理的配慮推進事業補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

１  補助対象事業の区分

※該当するものにレ印を

付けてください。

□  コミュニケーションツールの作成

□  合理的配慮推進物品の購入

□  合理的配慮推進工事の施工

２  補助金の交付申請額                 円

３  提供しようとする具

体的な配慮及び事業の

内容

４  提供する場所

５  事業に要する経費                 円

添付書類

１  補助対象事業に要する費用の見積書の写し

２  作成するコミュニケーションツールの仕様書（コミュニケーションツールの

作成事業のみ）

３  購入する物品のカタログ等の写し（合理的配慮推進物品の購入事業のみ）

４  施工する工事の計画書又は工事請負契約書の写し，工事図面の写し，施工前

の現況写真

５  その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

コミュニケーションツール作成内訳書

コミュニケーションツールの名称  数量（個）  見積金額

円

円

円

円

円

円

円

合計（ａ）  円

補助率適用額（ｂ） （ａ）×１／２  円

補助限度額（ｃ）  コミュニケーションツール作成費  ３０，０００円

交付申請額  （ｂ）又は（ｃ）のいずれか低い額  円

様式第３号（第７条関係）

合理的配慮推進物品購入内訳書

物品の名称（製品名・型番等）  数量（個）  見積金額

円

円

円

円

円

円

円

合計（ａ）  円

補助率適用額（ｂ） （ａ）×１／２  円

補助限度額（ｃ）  合理的配慮推進物品購入費  １００，０００円

交付申請額  （ｂ）又は（ｃ）のいずれか低い額  円

様式第４号（第７条関係）

    年   月   日

工事計画書

１  工事場所  ※ひたちなか市内に限る。

（１）  名称

（２）  住所（所在地）

（３）  事業種別

□小売業  □飲食業  □医療・介護事業  □住宅・不動産業

□金融・保険業  □その他（               ）

２  工事施工者

（１）  施工者名

（２）  代表者名

（３）  所在地

３  工事内容

４  工事予定金額

（１）  全体工事費                      円

うち合理的配慮推進工事費               円

（２）  他の補助制度の利用の有無       有  ・  無

（有の場合は，補助の金額がわかる書類を添付してください。）

５  工事期間

着手予定年月日      年   月   日  から

竣工予定年月日      年   月   日  まで

様式第７号（第９条関係）

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金変更申請書

年   月   日

ひたちなか市長       様

所在地

名称

代表者氏名              ㊞

電話番号

年   月   日付けひたちなか市指令第    号で交付の決定を受けた

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金について，下記のとおり申請内容を変更し

たいので，ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定に

より，関係書類を添えて申請します。

記

変更の内容  □  交付申請額の変更

□  作成・購入・工事の施工の内容の変更

□  その他

具体的な内容  変更前

変更後

変更の理由

備考  変更後の内容がわかる書類を添付してください。

様式第１０号（第１０条関係）

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金交付申請取下届出書

年   月   日

ひたちなか市長       様

所在地

名称

代表者氏名              ㊞

電話番号

年   月   日付けひたちなか市指令第    号で交付の決定を受けた

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金について，下記のとおり申請を取り下げる

こととしましたので，ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金交付要綱第１０条第

１項の規定により届け出ます。なお，提出した書類に関しては，返却を求めません。

記

交付決定額  金           円

取下げの理由

添付書類  １  ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金交付決定通知書及びひ

たちなか市合理的配慮推進事業補助金変更承認決定通知書の原本

２  その他市長が必要とする書類

様式第１１号（第１１条関係）

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金実績報告書

年   月   日

ひたちなか市長       様

所在地

名称

代表者氏名              ㊞

電話番号

年   月   日付けひたちなか市指令第    号で交付の決定を受けた

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金について，下記のとおり事業が完了したの

で，ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金交付要綱第１１条の規定により，関係

書類を添えて報告します。

記

１  対象経費区分と添付書類

 □  コミュニケーションツール作成費

（□納品書の写し  □領収書の写し  □交付決定通知書の写し）

 □  合理的配慮推進物品購入費

（□納品書の写し  □領収書の写し  □交付決定通知書の写し）

 □  合理的配慮推進工事施工費

（□領収書の写し  □工事契約書の写し  □工事内訳書の写し

□交付決定通知書の写し）

２  対象経費総額

金           円

３  完了年月日

年    月    日

様式第１３号（第１３条関係）

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金交付請求書

年   月   日

ひたちなか市長       様

所在地

名称

代表者氏名              ㊞

電話番号

年   月   日付けひたちなか市指令第    号で確定の通知のあった

ひたちなか市合理的配慮推進事業補助金について，ひたちなか市合理的配慮推進事

業補助金交付要綱第１３条の規定により，下記のとおり請求します。

記

１  請求金額

金           円

２  振込先

銀行

信用金庫

信用組合

本店

支店

出張所

預金種類  普通  ・  当座（    ）

口座番号

フリガナ

口座名義人